
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/186/2020 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 
lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), Rada Miasta Kowal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/181/2020 Rady Miasta Kowal z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko –Pomorskiego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko –Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Pasiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6903


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-31T13:40:37+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




